

Konferanse om Kvinner og Forsvar, verneplikt for kvinner

Kvinneutvalget og Forsvarspolitisk Utvalg arrangerer en konferanse om emnet Kvinner og Forsvar helga

Vi har jobba med å skaffe fram en god del nytt materiale, diskutert de motsigelsene som er i partiet en god del og syns vi har et godt grunnlag for en sånn konferanse nå. Hensikten er å jobbe ut en plan for åssen parola "verneplikt for kvinner" kan få tilslutning og få en viktig plass i kvinnekampen og kampen for en ny forsvarspolitikk. Konferansen skal spesielt diskutere 8. mars 1986. Som en ekstra godbit skal ei av jentene som var i Nairobi stille på konferansen og fortelle om inntrykka derfra.

Av de tingene innledningene tar opp til diskusjon, nevner vi:

- kvinnebevegelsen i fredsbevegelsen fra mellomkrigs-tida og til i dag, ulike linjer, grunnlaget for dem.
- kvinner har omsorgsansvar. Hva er ungas situasjon i en krig, åssen kombinerer vi dette ansvaret med militær innsats?
- ei innføring i en sannsynlig krigsutvikling, hva som skjer med dagens forsvar og hva vi krever. Har vi noe i et NATO-forsvar å gjøre? Oppgavene i en folkekrieg, også på den "sivile" sektoren.
- Antall vernepliktige synker. Statens linje med jenter som erstattere der det ikke er tilgjengelige gutter i forsvaret gjør at forsvaret blir mer og mer diskriminerende. Alternativet er en verva hær. Åssen skal vi reise kamp mot dette?

Vi inviterer deltakere fra alle distriktene. Helst ønsker vi oss jenter fra distriktsstyrene som er kvinne-ansvarlige eller jobber i kvinneutvalg. Vi inviterer spesielt jenter som har avtjent førstegangstjeneste og ellers folk som har meninger om dette. Likevel vil vi understreke at dette ikke er en "spesialist-konferanse", men er laqt opp for å gjøre oss til litt "spesialister" og for å utvikle linjene våre på emnet.

Med en deltakeravgift på 250 kr. kan vi dekke reisa til samtlige. Distrikter som vil sende mer enn en person må dekke reisa for de andre sjøl. Hvis det er økonomisk umulig, ta likevel kontakt med oss gjennom Per Gunnar Gabrielsen på partikontoret, - kanskje vi kan finne en løsning som er økonomisk forsvarlig likevel.

Konferansen blir arrangert på partikontoret eller i tilsvarende type lokale. Vi vil trekke Klassekampen inn på konferansen for å formidle innholdet til flest mulig

og lage litt blest om denne delen av partiets politikk.

I neste rutine sender vi ut et eks. forberedelsesmateriale til hvert distrikt. Men for all del, vent ikke med å finne deltakere. Det kan gjøres nå. Vi vil gjerne ha inn påmeldinger i neste rutine sånn at vi har en viss oversikt over antall.

hilsen Siri Jensen og Per
Gunnar Gabrielsen.